潮州市工业和信息化
潮工信函 匚⒛21〕 191号

转发广东省工业和信息化厅转发

工业和信息化部办公厅关于举办第三届

中国工业互联网大赛的通知

凤泉湖高新区管委会,各县、区工业和信息化主管部门,有

关单位 :

现将《广东省工业和信息化厅转发工业和信
`急
化部办公

厅关于举办第三届中国工业互联网大赛的通知》(粤工信工

业互联网函 〔⒛Ξ〕48号 )转发给你们,请根据有关要求

积极发动参赛。各参赛团队于 9月 18日 前登录大赛官网

(www。 Cii— CO∩test.cn)报 名参赛并提交参赛作品。

附件:广 东省工业和信息化厅转发工业和信息化部办公

厅关于举办第三届中国工业互联网大赛的通知

貅黟礻蟓

(数 字产业科电话 : 2120329 由阝箱 : CZ21203290126.COm)